DEPORTIVO Y ÁREAS SOCIALES EN LA VEREDA CARRIZAL ZONA RURAL DEL MUNICIPIO 
DE PELAYA al contratista  COMPAÑÍA ZULETA NEIRA S.A.S identificado con Nit No. 830019485 – 
3, representado legalmente por JUAN CARLOS ZULETA NEIRA identificado con C.C. 79.460.584 DE 
BOGOTÁ, la cual presentó oferta por la suma de CIENTO UN MILLONES CIENTO CINCUENTA Y 

NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($101.159.520,00), (incluidos tributos, 
contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo 
con la clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra el presente Acto Administrativo no procede recurso alguno por la vía 
gubernativa.